
 

D0965140821/140851  Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 

Besluitnummer: 23-02 

 
De Raad van de gemeente Simpelveld, in vergadering bijeen op 19 januari 2023. 
 
Gelezen het voorstel van Raadsgriffie d.d. 11 januari 2023 inzake Vaststellen Verordening op de 
Vertrouwenscommissie gemeente Simpelveld 2023. 
 
 

BESLUIT: 

1. Vaststellen Verordening op de Vertrouwenscommissie gemeente Simpelveld 2023 
2. De Vertrouwenscommissie te benoemen die de aanbeveling tot benoeming van de 

burgemeester voorbereidt, te weten: 
- De raadsleden de heer R.H.J. (René) De la Haije, de heer F.J. (Frans) Ortmans, 

de heer P.H. (Peter) Spirk, mevrouw K.L.M. (Kristel) Vanhommerig, 
de heer W.P.E. (Wiel) Weijers. 

- De secretaris van de Vertrouwenscommissie: de heer bc. F.G. (Frank) Simons. 
- De plaatsvervangend secretaris van de Vertrouwenscommissie: mevrouw H.E. (Riet) 

Bartholomé. 
- De adviseur van de Vertrouwenscommissie: wethouder de heer M.J.J.M. (Thijs) 

Gulpen. 

 
 
Aldus vastgesteld door de raad der gemeente Simpelveld, in zijn openbare 
vergadering d.d. 19 januari 2023. 
 
 
Simpelveld, 19 januari 2023 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

De heer bc. F.G. Simons De heer D.W.J. Schneider 


